
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATSTOVŲ SKYRIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJAS 2014-2020 

METŲ EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO PROGRAMŲ 

STEBĖSENOS KOMITETUS  

2017 m. vasario 21 d. Nr. 51/2S-10 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymu (2000, Nr. 66-1987; 2014 

Nr. XII-1094), 15 straipsnio 7 dalies 11 punktu, n u s p r e n d ž i a : 

1. Skirti Vytenį Tomkų, Kaišiadorių rajono savivaldybės merą, ir Simoną Kairį, Kauno 

miesto savivaldybės mero pavaduotoją, atstovais į Lietuvos Respublikos delegaciją Interreg 

V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį stebėsenos 

komitetą. Vytenį Tomkų skirti pagrindiniu nariu, Simoną Kairį skirti pakaitiniu nariu. 

2. Skirti Vytą Kederį, Birštono savivaldybės mero pavaduotoją, ir Eugenijų Sabutį, 

Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotoją, atstovais į Lietuvos Respublikos 

delegacijos Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitetą. Vytą Kederį skirti pagrindiniu nariu, Eugenijų Sabutį skirti pakaitiniu 

nariu. 

3. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimą Nr.51/2S-34 „Dėl atstovų skyrimo į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

programų komitetus“. 

 

Tarybos pirmininkė     Nijolė Dirginčienė 

     


